
Internát Výtvarný a keramický kroužek

Výtvarný a keramický kroužek na internátu SŠ dívek probíhal ve druhém pololetí tohoto 
školního roku dle zájmu a času studentek, ale vždy minimálně jednou týdně.

Pro ukázku prezentujeme zajímavé momenty z některých kroužků. Děvčata toho vytvořila během 
tohoto pololetí hodně, proto jsme pro ukázku vybrali jen některé.

Na plátno použili namalované kamínky, nalepili jsme je na předkreslenou siluetu ženy. 
Na dřevěné kolečko jsme nalepili namalované sovičky z kamene, které sedí na větvi a přidali k tomu 
kytičky. 
Během Velikonoc děvčata udělala z keramické hlíny závěsné slepičky a kuřátka. Jako další variantu 
udělala keramické zápichy, které se dají zapíchnout do květináče nebo vázy.

 


	Internát Výtvarný a keramický kroužek

